Sede do SEBRAE/MT, na Avenida Historiador Rubens 
de Mendonça, 3999, CEP: 78.050-904 – Cuiabá/MT. 

11. RECURSOS FINANCEIROS 
11.1. Orçamento Próprio do SEBRAE/MT 2015/2016. 

12. RECURSOS DISPONÍVEIS 
12.1. Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem aproximada de R$ 
160.000,00 (cento e sessenta mil reais) para até 25 0 (duzentos e cinquenta) colaboradores, 
para o período de 12 (doze) meses.  

12.2. Após o período de 12 (doze) meses poderá, a critério do SEBRAE/MT poderá haver a 
atualização do valor do Vale Cultura. 

13. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

[...]

acima, sem ônus e devidamente acompanhados de documento de entrega. 

6.3 Local de Entrega dos Cartões:  
Na sede do SEBRAE/MT, na Avenida Historiador Rubens de Mendonça, 3999, CEP: 78.050-
904 – Cuiabá/MT. 

7. PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. Dotação Orçamentária:   

Até R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais). 

7.2 Condições de Pagamento:   

a) Os pagamentos serão realizados mensalmente até o 10º (décimo) dia útil do mês 
corrente, mediante comprovação de regularidade junto ao INSS e FGTS e apresentação 
da nota fiscal/Fatura de Prestação de Serviços de Fornecimento de Cartões Vale